

令和7年度	工 事 設 計 書				
工 事 名	上之庄地区農業集落排水処理施設他 9 施設照明器具 L E D 化更新工事				
施 工 地 名	伊賀市 上之庄 他 地内				
工 費	¥ 35, 420, 000				
工 期	契約の日から 令和8年1月13日まで	設 計	令和7年9月		
		設 計		検 算	
工 事 の 大 要					
上之庄地区農業集落排水処理施設他 9 施設の照明器具 L E D 化更新工事を行う。					
電気設備工事 一式					

工事費内訳

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
直接工事費									
電気設備工事		1			式		24, 529, 505		
計							24, 529, 505		
共通費									
共通仮設費		1			式		652, 502		
現場管理費		1			式		2, 998, 351		
一般管理費等		1			式		4, 019, 642		
計							7, 670, 495		
工事価格		1			式		32, 200, 000		
消費税等相当額		1			式		3, 220, 000		
工事費		1			式		35, 420, 000		

工事種別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
電気設備工事		1	式	24, 529, 505	
計				24, 529, 505	

電気設備工事 種目別内訳

3

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
上之庄地区農業集落排水処理施設	1	式	3,206,329	
朝屋百田地区農業集落排水処理施設	1	式	1,544,639	
下友生地区農業集落排水処理施設	1	式	2,873,685	
桂地区農業集落排水処理施設	1	式	774,275	
古山地区農業集落排水処理施設	1	式	2,846,999	
猪田地区農業集落排水処理施設	1	式	3,305,227	
花之木地区農業集落排水処理施設	1	式	2,827,339	
神戸地区農業集落排水処理施設	1	式	3,169,258	
花垣地区農業集落排水処理施設	1	式	1,814,909	
依那古地区農業集落排水処理施設	1	式	2,166,845	
計			24,529,505	

Δ [illegible]

電気設備工事 科目別内訳

朝屋百田地区農業集落排水処理施設

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	1, 539, 839	
廃材処分費	1	式	4, 800	
計			1, 544, 639	

電気設備工事 科目別内訳

下友生地区農業集落排水処理施設

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	2,865,685	
廃材処分費	1	式	8,000	
計			2,873,685	

電気設備工事 科目別内訳

7

桂地区農業集落排水処理施設

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

8

古山地区農業集落排水処理施設

電気設備工事 科目別内訳

9

猪田地区農業集落排水処理施設

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

花之木地区農業集落排水処理施設

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	2,816,139	
廃材処分費	1	式	11,200	
計			2,827,339	

電気設備工事 科目別内訳

11

神戸地区農業集落排水処理施設

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

花垣地区農業集落排水処理施設

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	1,806,909	
廃材処分費	1	式	8,000	
計			1,814,909	

電気設備工事 科目別内訳

13

依那古地区農業集落排水処理施設

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

上之庄地区農業集落排水処理施設

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	3,198,329	
計				3,198,329	
廃材処分費		1	式	8,000	
計				8,000	

電気設備工事 中科目別内訳

朝屋百田地区農業集落排水処理施設					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	1,539,839	
計				1,539,839	
廃材処分費		1	式	4,800	
計				4,800	

電気設備工事 中科目別内訳

下友生地区農業集落排水処理施設

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	2,865,685	
計				2,865,685	
廃材処分費		1	式	8,000	
計				8,000	

電気設備工事 中科目別内訳

桂地区農業集落排水処理施設					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	769,475	
計				769,475	
廃材処分費		1	式	4,800	
計				4,800	

電気設備工事 中科目別内訳

古山地区農業集落排水処理施設					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	2,835,799	
計				2,835,799	
廃材処分費		1	式	11,200	
計				11,200	

電気設備工事 中科目別内訳

猪田地区農業集落排水処理施設					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	3,287,627	
計				3,287,627	
廃材処分費		1	式	17,600	
計				17,600	

花之木地区農業集落排水処理施設

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	2,816,139	
計				2,816,139	
廃材処分費		1	式	11,200	
計				11,200	

神戸地区農業集落排水処理施設					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	3,159,658	
計				3,159,658	
廃材処分費		1	式	9,600	
計				9,600	

電気設備工事 中科目別内訳

花垣地区農業集落排水処理施設					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	1,806,909	
計				1,806,909	
廃材処分費		1	式	8,000	
計				8,000	

依那古地区農業集落排水処理施設					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	2,158,845	
計				2,158,845	
廃材処分費		1	式	8,000	
計				8,000	

電気設備工事 細目別内訳

24

上之庄地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 52	4	個	25,900	103,600	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	2	個	46,800	93,600	
LED照明器具	エ 25W 防雨形・SUS	2	個	53,600	107,200	
非常用 LED照明器具	エ 25DW 防雨形・SUS	1	個	134,000	134,000	
LED照明器具 (吊下形)	エT 25W 防雨形・SUS	17	個	92,500	1,572,500	
LED照明器具 (吊下形)	エT 25DW 防雨形・SUS	5	個	173,000	865,000	
LED照明器具	キ 7	1	個	34,300	34,300	
LED照明器具	コ 5	2	個	10,600	21,200	
既設ポール灯改造 工事費	HIDランプをLEDランプに取替 安定器を電源ユニットに取替	1	箇所	50,500	50,500	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		86,900	
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	61.2	m	370	22,644	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 器具類 DID区間無し 11.0km以下	1.7	m3	2,600	4,420	
発生材積込み	ボート・木材類 人力 器具類	1.7	m3	6,090	10,353	
単管棚足場	H3.6m 1ヶ月	3.3	m ²	4,740	15,642	

上之庄地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
清掃片付け		63	m ²	910	57,330	
養生費		63	m ²	200	12,600	
計					3,198,329	

上之庄地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.5	m3	16,000	8,000	
計					8,000	

電気設備工事 細目別内訳

27

朝屋百田地区農業集落排水処理施設		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 52	3	個	25,900	77,700	
LED照明器具	ウ 16	1	個	16,100	16,100	
LED照明器具	エ 25	1	個	21,000	21,000	
LED照明器具	エ 25W 防雨形・SUS	1	個	53,600	53,600	
LED照明器具 (吊下形)	エT 25W 防雨形・SUS	6	個	92,500	555,000	
LED照明器具 (吊下形)	エT 25DW 防雨形・SUS	3	個	173,000	519,000	
LED照明器具	キ 7	3	個	34,300	102,900	
既設ポール灯改造 工事費	HIDランプをLEDランプに取替 安定器を電源ユニットに取替	1	箇所	77,600	77,600	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		42,200	
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	32.4	m	370	11,988	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 器具類 DID区間無し 11.0km以下	0.3	m3	2,600	780	
発生材積込み	ボード・木材類 人力 器具類	0.3	m3	6,090	1,827	
単管棚足場	H3.6m 1ヶ月	3.3	m ²	4,740	15,642	
清掃片付け		34.2	m ²	910	31,122	

電気設備工事 細目別内訳

28

[illegible]

朝屋百田地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.3	m3	16,000	4,800	
計					4,800	

電気設備工事 細目別内訳

30

下友生地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 52	3	個	25,900	77,700	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	2	個	46,800	93,600	
LED照明器具	エ 52W 防雨形・SUS	3	個	59,400	178,200	
非常用 LED照明器具	エ 52DW 防雨形・SUS	2	個	140,000	280,000	
LED照明器具 (吊下形)	エT 25	1	個	25,400	25,400	
LED照明器具 (吊下形)	エT 52W 防雨形・SUS	8	個	98,300	786,400	
LED照明器具 (吊下形)	エT 52DW 防雨形・SUS	5	個	179,000	895,000	
LED照明器具 (片笠付)	オ 25	1	個	23,100	23,100	
LED照明器具	キ 7	2	個	34,300	68,600	
LED照明器具	コ 5	1	個	10,600	10,600	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C	1	個	19,100	19,100	
LED避難口誘導灯 (C級片面)	シ BLW 防湿・防雨形	1	個	42,400	42,400	
既設ボール灯改造 工事費	HIDランプをLEDランプに取替 安定器を電源ユニットに取替	2	箇所	77,600	155,200	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		84,300	

電気設備工事 細目別内訳

31

下友生地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	54	m	370	19,980	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 器具類 DID区間無し 11.0km以下	0.5	m3	2,600	1,300	
発生材積込み	ボート・木材類 人力 器具類	0.5	m3	6,090	3,045	
単管棚足場	H3.6m 1ヶ月	6.6	m ²	4,740	31,284	
清掃片付け		57.6	m ²	910	52,416	
養生費		57.6	m ²	200	11,520	
計					2,865,685	

下友生地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.5	m3	16,000	8,000	
計					8,000	

電気設備工事 細目別内訳

33

桂地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 52	3	個	25,900	77,700	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	1	個	46,800	46,800	
LED照明器具	エ 16	3	個	16,400	49,200	
LED照明器具	エ 25	2	個	21,000	42,000	
LED照明器具	エ 25W 防雨形・SUS	3	個	53,600	160,800	
非常用 LED照明器具	エ 25D	1	個	57,500	57,500	
非常用 LED照明器具	エ 25DW 防雨形・SUS	1	個	134,000	134,000	
LED照明器具	コ 5	1	個	10,600	10,600	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C	1	個	19,100	19,100	
LED照明器具	ツ 7 ON/OFFセンサー付	2	個	31,300	62,600	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		37,100	
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	30.6	m	370	11,322	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 器具類 DID区間無し 11.0km以下	0.3	m3	2,600	780	
発生材積込み	ボート・木材類 人力 器具類	0.3	m3	6,090	1,827	

桂地区農業集落排水処理施設		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
単管棚足場	H3.6m 1ヶ月	3.3	m ²	4,740	15,642	
清掃片付け		32.4	m ²	910	29,484	
養生費		32.4	m ²	200	6,480	
計					769,475	

桂地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.3	m3	16,000	4,800	
計					4,800	

電気設備工事 細目別内訳

36

古山地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 25	6	個	22,200	133,200	
LED照明器具	イ 52	5	個	25,900	129,500	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -23 LN	2	個	43,900	87,800	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	1	個	46,800	46,800	
LED照明器具	エ 25	5	個	21,000	105,000	
LED照明器具	エ 25W 防雨形・SUS	21	個	53,600	1,125,600	
非常用 LED照明器具	エ 25D	1	個	57,500	57,500	
非常用 LED照明器具	エ 25DW 防雨形・SUS	5	個	134,000	670,000	
LED照明器具	キ 7	2	個	34,300	68,600	
LED照明器具	サ 15 DL150ø	1	個	19,000	19,000	
LED避難口誘導灯 (C級片面)	シ BLW 防湿・防雨形	1	個	42,400	42,400	
既設ボール灯改造 工事費	HIDランプをLEDランプに取替 安定器を電源ユニットに取替	1	箇所	77,600	77,600	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		112,000	
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	88.2	m	370	32,634	

電気設備工事 細目別内訳

37

[illegible]

古山地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.7	m3	16,000	11,200	
計					11,200	

電気設備工事 細目別内訳

39

猪田地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 25	6	個	22,200	133,200	
LED照明器具	イ 52	5	個	25,900	129,500	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -23 LN	2	個	43,900	87,800	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	1	個	46,800	46,800	
LED照明器具	エ 25	30	個	21,000	630,000	
LED照明器具	エ 52W 防雨形・SUS	9	個	59,400	534,600	
非常用 LED照明器具	エ 25D	5	個	57,500	287,500	
非常用 LED照明器具	エ 52DW 防雨形・SUS	2	個	140,000	280,000	
LED照明器具 (片笠付)	オ 25	4	個	23,100	92,400	
非常用 LED照明器具	カ 25D 階段灯	2	個	68,400	136,800	
LED照明器具	キ 7	2	個	34,300	68,600	
LED照明器具	ク 8 ミラー灯	1	個	11,400	11,400	
LED照明器具	コ 5	1	個	10,600	10,600	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C	2	個	19,100	38,200	
LED通路誘導灯 (C級片面)	シ BLYW 防湿・防雨形	1	個	42,400	42,400	

電気設備工事 細目別内訳

40

猪田地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設ポール灯改造 工事費	HIDランプをLEDランプに取替 安定器を電源ユニットに取替	4	箇所	77,600	310,400	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		166,000	
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	131	m	370	48,470	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 器具類 DID区間無し 11.0km以下	1.1	m3	2,600	2,860	
発生材積込み	ボート・木材類 人力 器具類	1.1	m3	6,090	6,699	
単管棚足場	H3.6m 1ヶ月	13.2	m ²	4,740	62,568	
清掃片付け		139	m ²	910	126,490	
養生費		139	m ²	200	27,800	
計					3,287,627	

猪田地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		1.1	m3	16,000	17,600	
計					17,600	

電気設備工事 細目別内訳

42

花之木地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 52	6	個	25,900	155,400	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	1	個	46,800	46,800	
LED照明器具	エ 52	9	個	24,700	222,300	
LED照明器具	エ 52W 防雨形・SUS	19	個	59,400	1,128,600	
非常用 LED照明器具	エ 52D	3	個	61,200	183,600	
非常用 LED照明器具	エ 52DW 防雨形・SUS	3	個	140,000	420,000	
LED照明器具 (片笠付)	オ 25	4	個	23,100	92,400	
LED照明器具	キ 7	1	個	34,300	34,300	
LED照明器具	コ 5	1	個	10,600	10,600	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C	1	個	19,100	19,100	
LED避難口誘導灯 (C級片面)	シ BLW 防湿・防雨形	1	個	42,400	42,400	
既設ボール灯改造 工事費	HIDランプをLEDランプに取替 安定器を電源ユニットに取替	2	箇所	77,600	155,200	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		127,000	
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	88.2	m	370	32,634	

電気設備工事 細目別内訳

43

[illegible]

花之木地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.7	m3	16,000	11,200	
計					11,200	

電気設備工事 細目別内訳

45

神戸地区農業集落排水処理施設		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 16	1	個	17,400	17,400	
LED照明器具	イ 52	5	個	25,900	129,500	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	1	個	46,800	46,800	
LED照明器具	エ 25	2	個	21,000	42,000	
LED照明器具	エ 52	3	個	24,700	74,100	
LED照明器具	エ 52W 防雨形・SUS	11	個	59,400	653,400	
非常用 LED照明器具	エ 52D	3	個	61,200	183,600	
非常用 LED照明器具	エ 52DW 防雨形・SUS	10	個	140,000	1,400,000	
LED照明器具 (片笠付)	オ 25	1	個	23,100	23,100	
LED照明器具 (片笠付)	オ 25W 防雨形・SUS	2	個	57,400	114,800	
LED照明器具	キ 7	2	個	34,300	68,600	
既設ボール灯改造 工事費	HIDランプをLEDランプに取替 安定器を電源ユニットに取替	2	箇所	77,600	155,200	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		94,900	
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	73.8	m	370	27,306	

電気設備工事 細目別内訳

46

神戸地区農業集落排水処理施設		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 器具類 DID区間無し 11.0km以下	0.6	m3	2,600	1,560	
発生材積込み	ボート・木材類 人力 器具類	0.6	m3	6,090	3,654	
単管棚足場	H3.6m 1ヶ月	6.6	m ²	4,740	31,284	
清掃片付け		77.4	m ²	910	70,434	
養生費		77.4	m ²	200	15,480	
計					3,159,658	

神戸地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.6	m3	16,000	9,600	
計					9,600	

電気設備工事 細目別内訳

48

花垣地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 16	1	個	17,400	17,400	
LED照明器具	イ 52	7	個	25,900	181,300	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	1	個	46,800	46,800	
LED照明器具	エ 25	8	個	21,000	168,000	
LED照明器具	エ 52W 防雨形・SUS	6	個	59,400	356,400	
非常用 LED照明器具	エ 25D	1	個	57,500	57,500	
非常用 LED照明器具	エ 52DW 防雨形・SUS	5	個	140,000	700,000	
LED照明器具	キ 7	2	個	34,300	68,600	
LED防犯灯 (電柱取付)	テ 10 耐塩形	1	個	32,100	32,100	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		67,700	
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	55.8	m	370	20,646	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 器具類 DID区間無し 11.0km以下	0.5	m ³	2,600	1,300	
発生材積込み	ボート・木材類 人力 器具類	0.5	m ³	6,090	3,045	
単管棚足場	H3.6m 1ヶ月	3.3	m ²	4,740	15,642	

電気設備工事 細目別内訳

花垣地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
清掃片付け		57.6	m ²	910	52,416	
養生費		57.6	m ²	200	11,520	
計					1,806,909	

花垣地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.5	m3	16,000	8,000	
計					8,000	

電気設備工事 細目別内訳

51

依那古地区農業集落排水処理施設 電灯設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	イ 16	1	個	17,400	17,400	
LED照明器具	イ 52	3	個	25,900	77,700	
非常用 LED照明器具	K1-LSS10 -4 -48 LN	1	個	46,800	46,800	
LED照明器具	エ 25	4	個	21,000	84,000	
LED照明器具	エ 52	1	個	24,700	24,700	
LED照明器具	エ 52W 防雨形・SUS	6	個	59,400	356,400	
非常用 LED照明器具	エ 25D	1	個	57,500	57,500	
非常用 LED照明器具	エ 52D	2	個	61,200	122,400	
非常用 LED照明器具	エ 52DW 防雨形・SUS	7	個	140,000	980,000	
LED照明器具 (片笠付)	オ 25	2	個	23,100	46,200	
LED照明器具 (片笠付)	オ 25W 防雨形・SUS	1	個	57,400	57,400	
LED照明器具	キ 7	1	個	34,300	34,300	
既設ポール灯改造 工事費	HIDランプをLEDランプに取替 安定器を電源ユニットに取替	1	箇所	77,600	77,600	
誘導灯・非常灯用 リモコン	自己点検機能対応	1	個	6,540	6,540	
撤去工事費		1	式		68,000	

電気設備工事 細目別内訳

52

依那古地区農業集落排水処理施設		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
脚立足場	高1.8m 直列 1ヶ月	54	m	370	19,980	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 器具類 DID区間無し 11.0km以下	0.5	m3	2,600	1,300	
発生材積込み	ボート・木材類 人力 器具類	0.5	m3	6,090	3,045	
単管棚足場	H3.6m 1ヶ月	3.3	m ²	4,740	15,642	
清掃片付け		55.8	m ²	910	50,778	
養生費		55.8	m ²	200	11,160	
計					2,158,845	

依那古地区農業集落排水処理施設 廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
混合廃棄物		0.5	m3	16,000	8,000	
計					8,000	

公表用

上之庄地区農業集落排水処理施設他 9 施設照明器具 L E D 化更新工事

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
32,200,000	×	5.00	=	1,610,000
千円止 (税抜き)				